
PREFEITURA DE 

RERIUTABA I .. . .' 
\. n. ..,/" ,. 

... '~.i .• •. 
·~._ --~ 

Portaria no 010223.01/Sec. Esportes. 

Nomeia servidor público municipal para cargo de 
provimento em comissão do município de 
Reriutaba, Estado do Ceará, e dá outras 
providências. 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE RERIUT ABA, 
Pmtaria 050/2021, e ainda ORDENADO R DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ESPORTES 
E JUVENTUTE, Pmtru.ia 006/2021 Francisco Wellington Vale Pinto, no uso de suas atribuições 
legais combinado com a Lei n° 160/2021, de 11 de junho de 2021, que define a estmtura 
Administrativa e Quadro de Cru.·gos de Provimento em Comissão, e posterior alterações. 

RESOLVE: 

- JOSE ALVES DE LIMA FILHO, pru.·a exercer o cru.·go em comissão de Coordenador de 
Projetos pru.·a Juventude, DAS - 5. 

Att. 2° Os vencimentos/remuneração correrão por conta de dotação orçamentária da Secretaria de 
Esportes e Juventude. 

Att. 3° Detenninar o encru.ninhru.nento desta Pmtru.·ia a Secretaria de Adtninistração e Finanças, 
Setor de Recursos Humanos pru.·a conhecimento e demais providências pettinentes. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Espmte e Juventude do Município de Reriutaba, ao 01 (primeiro) dia do mês de 
fevereiro de 2023. 

PUBLICADO EM: 01/02/2023 
Prefeitura de Reriutaba 

Prefeitura Municipal de Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001·87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro- CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE 


